Luijtgardis relicta quondam Willelmi van der Hoernic cum tutore et Jacobus eius filius promiserunt indivisi super habita et habenda Theoderico Berwout quod si dicto Theoderico [domus et area] sita in Busco in vico Orthensi circa finem dicti vici Orthensis inter hereditatem Mathije Cleijnaels ex uno et inter hereditatem Godefridi de Gaghelen ex alio in posterum aliquid via [i]uris evincetur seu si (dg: dicta domus et area) fuerit inventum ex dicta domo et area aliquid (dg: phi) plus fore solvendum quam hereditarius census L solidorum (dg: monete) quod extunc dicta Luijtgardis et Jacobus eius filius ac alii eius liberi dicto Theoderico amovebunt et restaurabunt ac a dampnis sibi exinde eventuris indemnem servare scilicet pro una tercia parte promisit insuper dictus Jacobus super habita et habenda quod ipse omnes alios liberos dicti quondam Willelmi eodem modo faciet promittere. Testes datum supra.

BP 1178 f 174r 15 do 09-02-1391.

Petra wv Petrus gnd Alarts, Arnoldus Stamelart van Spanct en Rodolphus van Gravia beloofden dat voornoemde Petra en haar zoon Goeswinus eveneens 1/3 deel zullen betalen.

Petr[a] relicta quondam Petri dicti Alarts cum tutore Arnoldus Stamelart de Spanct et Rodolphus de Gravia promiserunt indivisi super omnia eodem scilicet quod extunc (dg: liberi) [dict]a Petra et (dg: liberi dicti quondam Petri Alarts) #Goeswinus eius filius# de huiusmodi dampnis et (dg: ..) pluri censu unam terciam partem (dg: pert) portabunt. Testes datum supra.

1178 mf5 B 11 f. 174v.

Quinta post Agate: donderdag 09-02-1391.

BP 1178 f 174v 01 do 09-02-1391.

Elisabeth wv Ghevardus van den Vorstenbossche beloofde aan hr Rodolphus Vos 35 Hollandse gulden of de waarde na maning te betalen.

[Elis]abeth relicta quondam Ghevardi van den Vorstenbossche promisit domino Rodolpho Vos XXXV Hollant gulden seu v[alorem] ad monitionem persolvendos. Testes Erpe et Steenwech datum supra.

BP 1178 f 174v 02 do 09-02-1391.

Arnoldus gnd Cleijnnael, Arnoldus zvw Henricus Arts soen, Theodericus die Rademaker en Gerardus Scerpenborch beloofden aan Johannes van Cassellaer 44 Gelderse gulden (dg: of de waarde), 32 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, met Sint-Remigius aanstaande (zo 01-10-1391) te betalen.

Arnoldus dictus Cleijnnael Arnoldus filius quondam Henrici Arts soen Theodericus die Rademaker (dg: promiserunt Gerardo) et Gerardus Scerpenborch promiserunt indivisi super omnia Johanni de Cassellaer XLIIII Gelre gulden (dg: seu valorem) #scilicet XXXII gemeijn plakken pro quolibet gulden# ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.